

Kiruna, 30 augusti 2023

DELÅRSRAPPORT APRIL-JUNI 2023

APRIL – JUNI 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0).
- Periodens resultat uppgick till -8 458 KSEK (-5 403) och resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,00).
- Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till 186 163 KSEK (-72 119), där kassan stärktes med 266 miljoner kronor genom nyemission i juni.
- Tillgångarna för aktiverade utgifter för prospektering uppgick till 775 627 KSEK per 30 juni 2023 (639 503 per 31 december 2022).
- Likvida medel uppgick till 434 966 KSEK per 30 juni 2023 (329 153 per 31 december 2022).
- Eget kapital ökade med 26 procent och uppgick till 1 241 623 KSEK per 30 juni 2023 (986 551 per 31 december 2022).
- Totala tillgångar per 30 juni 2023 uppgick till 1 332 336 KSEK (1 063 693 per 31 december 2022).

JANUARI – JUNI 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0).
- Periodens resultat för januari-juni uppgick till -15 885 KSEK (-9 143).
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,01).
- Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till 105 813 KSEK (109 264).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER APRIL-JUNI

- I april tillträdde Frida Keskitalo som CFO och i maj började Karin Lindgren som ny geologichef.
- Den 24 maj meddelade Mark- och miljödomstolen vid Umeå tingsrätt att bolagets miljötillståndsansökan har kungjorts vilket innebär att domstolen anser att ansökan är komplett och kan prövas.
- I juni genomfördes en riktad nyemission om 266 MKR. Emissionen tecknades av ett antal nya institutionella investerare och större befintliga aktieägare.
- Den 29 juni erhöll Copperstone besked från bergmästaren i Luleå att markanvisningen för Viscariaprojektet har beviljats och att mark har anvisats i enlighet med ansökan.
- Den 29 juni fastställde Mark och Miljödomstolen tidsplanen för prövning av Copperstones miljötillståndsansökan med huvudförhandling planerad att hållas i februari 2024.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Den 14 augusti meddelades att Henrik Ager kommer att lämna sin tjänst som VD och att han i samband med det föreslås ta plats i Copperstones styrelse.
- Styrelsen har utsett Jörgen Olsson till VD för Copperstone med tillträde 4 september. Jörgen Olsson har varit arbetande styrelseordförande sedan 2020. Styrelseledamoten Per Colleen har utsetts till ny styrelseordförande med tillträde 4 september.
- Copperstone förbereder listbyte från First North Growth Market till en notering på Nasdaq Stockholms huvudlista omkring årsskiftet.

” Under årets andra kvartal nådde vi flera viktiga milstolpar på vägen mot en återöppning av Viscariagruvan i Kiruna. Efter flera remissrundor är nu vår miljötillståndsansökan komplett och vi har fått en tidplan för de steg som återstår för att vi ska erhålla det viktiga miljötillståndet. Vi har också fått klartecken från Bergsstaten att den mark som vi avser använda för gruvverksamhet nu är anvisad för just detta ändamål. Tillsammans med kvartalets lyckade emission gör dessa positiva besked att vi i snabb takt kan fortsätta arbetet mot produktionsstart kring årsskiftet 2025/2026”, säger VD Henrik Ager.

VD HAR ORDET

Under årets andra kvartal nådde vi flera viktiga milstolpar på vägen mot en återöppning av Viscariagruvan i Kiruna. Efter flera remissrundor är nu vår miljötillståndsansökan komplett och vi har fått en tidplan för de steg som återstår för att vi ska erhålla det viktiga miljötillståndet. Vi har också fått klartecken från Bergsstaten att den mark som vi avser använda för gruvverksamhet nu är anvisad för detta ändamål. Tillsammans med kvartalets lyckade emission gör dessa positiva besked att vi i snabb takt kan fortsätta arbetet mot produktionsstart kring årsskiftet 2025/2026.



Viktiga beslut krönte kvartalet

Efter att Mark- och miljödomstolen (MMD) vid Umeå tingsrätt kungjort vår ansökan om miljötillstånd i maj meddelade domstolen en tidplan i slutet av juni. Syn av området kommer att ske den 29 september och huvudförhandlingen är planerad till februari 2024. I september kommer det fortfarande att vara snöfritt, vilket innebär goda förutsättningarna för ett gediget underlag inför kommande huvudförhandling. Dessutom beviljade bergmästaren i Luleå markanvisning i enlighet med vår ansökan och fastställde den ersättning som ska utgå för den anvisade marken. Vi inväntar nu att markanvisningen ska vinna laga kraft. Markanvisningen är det sista i en rad beslut från bergmästaren som behövs för att vi ska kunna starta den planerade gruvverksamheten.

Ambitiös genomförbarhetsstudie klar till årsskiftet

Vi har under kvartalet arbetat intensivt med den genomförbarhetsstudie vi gör i samarbete med ledande partners inklusive bland andra SRK och Ausenco i syfte att verifiera och detaljera projektplanen för Viscariagruvan. Under kvartalet har vi borrarat drygt 27,000 meter, vilket är rekord för oss för ett enskilt kvartal. Borrningarna syftar främst till att öka kännedomsgraden, dvs att konvertera antagna mineraltillgångar till indikerade och/eller kända mineraltillgångar. Resultaten från borrningarna kommer att leda till en resursuppgredning och blir ett viktigt bidrag till den pågående genomförbarhetsstudien som beräknas bli klar till årsskiftet. Den kommer sedan att utgöra grunden för vår planerade lånefinansiering.

Riktad nyemission tillåter bibehållen hög takt

I juni genomfördes en mycket lyckad riktad nyemission där bolaget tillfördes cirka 266 miljoner kronor före transaktionskostnader. Jag vill passa på att tacka för förtroendet från såväl gamla som nya ägare. Vi är mycket stolta över både det fortsatta stödet från befintliga ägare och att vi kan välkomna Handelsbanken Fonder, Fjärde AP-fonden (AP4) och Skandia som nya ägare. Nyemissionen stärker vår finansiella position samt tillåter en bibehållen hög projekteringstakt med målet att minimera tidsramen för återöppnandet av Viscaria.

Listbyte framtidssäkrar bolaget

För att säkerställa att vi kan attrahera en bred ägarkrets och underlätta för kommande finansieringsbehov planerar vi för ett listbyte till Nasdaq's huvudlista. Vi genomför nu ett gediget arbete för att uppfylla börsens krav och siktar på en notering på Nasdaq Stockholm omkring årsskiftet.

Från VD till medlem av styrelsen

Under hösten kommer jag att byta roll från operativ VD till medlem av styrelsen, förutsatt godkännande av en extra bolagsstämma som avses hållas under september. Jag är stolt över det vi åstadkommit under mitt knappa år som VD och tacksam för förtroendet att fortsätta bidra till bolaget som medlem av styrelsen. Efter detta år är jag mer övertygad än någonsin att Viscaria och Copperstone kommer växa till ett starkt basindustri-bolag i Sverige och Norden.

Förbättrade förutsättningar

Sammantaget kan jag konstatera att förutsättningarna för Viscaria är goda, såväl ur ett ekonomiskt, socialt, geografiskt som miljömässigt perspektiv. Copperstone kommer att vara väl positionerat för att ta del av den växande globala efterfrågan på ansvarsfullt och lokalt producerad koppar. Vid full drift kommer Viscaria att öka den svenska produktionen av kopparkoncentrat med mer än 30 procent. Vi har ett mycket kompetent och lokalt förankrat team på plats i Kiruna och en ägarkrets som möjliggjort betydande investeringar i en ambitiös miljötillståndsansökan, infrastruktur, prospektering och vattenrening.

Henrik Ager, VD Copperstone Resources

VERKSAMHETENS UTVECKLING UNDER PERIODEN

MILJÖTILLSTÅND

Copperstone Resources avser att återuppta gruvverksamheten vid Viscariagruvan i Kiruna. Den planerade gruvverksamheten är miljötillståndspliktig. Ansökan om miljötillstånd för att återuppta gruvverksamheten vid Viscariagruvan i Kiruna lämnades in den 30 mars 2022. Den innefattar Copperstones beskrivning och ambition om en ansvarsfull modern gruvdrift genom nyttjandet av bästa tillgängliga teknik inom brytningsverksamhetens påverkan på närmiljön, i anrikningsverket samt i transport- och logistiklösningar. Totalt omfattar ansökan cirka 4 000 sidor och innehåller bland annat en plan för innovativ vattenhantering och vattenrening, återvinning av värdefulla mineraler i gammalt gruvavfall samt förväntade effekter, skyddsåtgärder och kompensationsåtgärder för natur och rennäring.

Processen för erforderliga tillstånd för att starta Viscariagruvan har under andra kvartalet tagit två viktiga steg framåt.

Enligt Miljöbalken:

Den 24 maj 2023 har Mark- och miljödomstolen kungjort miljötillståndsansökan och fastslagit en preliminär tidsplan för den kvarvarande processen i Miljöbalkstillståndet. Huvudförhandling planeras ske i Kiruna i februari 2024 och innan dess så genomför domstolen en syn på plats vid Viscariagruvan i september 2023.

Enligt Minerallagen:

Copperstone ansökte den 30 juni 2021 om markanvisning hos Bergsstaten till förmån för bearbetningskoncessionerna Viscaria K nr 3, Viscaria K nr 4 och Viscaria K nr 7 i Kiruna kommun, enligt bestämmelserna i 9 kap. minerallagen (1991:45). Efter att förrättningsammansatrade hållits med fastighets- och sakägare den 25 maj i år har bergmästaren beslutat att bevilja Copperstone markanvisning.

GEOLOGI

Viscaria

Under andra kvartalet skedde en upptrappning av prospekteringsarbetet inför sommaren genom utökning av antal borrhigar och stöd av konsulterande geologer. Den ökade intensiteten i undersökningsborrningarna av Viscariaområdet ledde till rekordhög kvartalsresultat då mer än 27 000 meter kärnborrhades under perioden. Tyngdpunkten har varit på resursborrningen (s k infill borrning). Främst syftar borrningarna till att öka fyndighetens kännedomsgard, dvs konvertera antagna mineraltillgångar till indikerade och/eller kända mineraltillgångar, för att kunna addera dessa till Viscariagruvans livslängd.

Fortsatta undersökningar har främst riktats mot de höghaltiga områdena av kopparsulfidmineraliseringen i B-zonen. Borrningarna har fortsatt att framgångsrikt bekräfta höghaltig koppar i området, främst i den djupare förlängning under B-zonen södra och centrala B-zonen. Även D-zonen har undersökts under perioden och visar på positiva resultat i förlängningen mot djupet. Uppgradering av modeller med nya mjukvaror samt standardiserade estimeringstekniker har påbörjats som en del av övergången till PERC-standard, som är det internationella regelverket för rapportering av prospekteringsresultat, mineraltillgångar och mineralreserver



Bilden visar borrhävar från borrhinar som gjorts i Viscariaområdet.

Under perioden påbörjades även prospekteringsborrningar i anslutande områden till Viscaria, med syfte att tillföra ytterligare tillgångar till bolaget. Flertalet intressanta uppslag har undersökts och förberedelser för borrning inom undersökningstillståndet Viscaria nr 107 gjordes under andra kvartalet. Resultaten från borrhningarna sammanställs under kommande kvartal och förväntas ge ett betydande bidrag som en del av företagets långsiktiga geologiska strategi.

Härutöver har sammanställning av prospekteringsarbetet inom tillståndet Nihka East samt förlängningsansökan av undersökningstillståndet lämnats in i juni. Steg två av så kallad RC-borrning har fortsatt under perioden på den befintliga gråbergsdeponin i syfte att definiera och utvärdera området. RC står för Reverse Circulation, vilket är en vanlig borrhmetod inom prospektering där man får ut ett prov i form av bergartsfragment, så kallad borrhax.

Geologiteamet har ytterligare förstärkts genom ny geologichef, Karin Lindgren, som startade i maj. Karin kommer närmast från rollen som sektionschef prospektering inom LKAB och tillför teamet kompetens inom både gruva och prospektering. En ny organisation presenterades under perioden, som ett steg i förberedelse inför gruvöppning och fortsatt prospekteringstillväxt i bolaget. Teamet har en mångsidig bakgrund med expertis inom strukturell geologi, geofysik och geometallurgi, vilket varit en förutsättning under den intensiva fas av undersökningsarbeten som tillfört underlag för genomförbarhetsstudien för Viscaria.

Vidare ser bolaget fram emot en spännande prospekteringshöst då undersökningarna inom flera regionala undersökningstillstånd fortsätter och resultaten kontinuerligt sammanställs.

Arvidsjaur

En ny geologisk tolkning och en uppdaterad blockmodell togs fram under kvartal ett då en uppgradering av mjukvara samt sammanställning av historiska data kombinerat med Copperstones borrhningar av så kallade tvillinghål under inledningen av 2022 genomfördes. Det andra kvartalet har främst fokuserat på fortsatt förfining av estimeringar enligt extern granskning samt färdigställande av rapportering enligt PERC-standard.

De preliminära resultaten är positiva och indikerar att Eva-fyndigheten de facto består av två mineraliserade domäner: en zink-guld (Zn-Au) domän och en guld-koppar (Au-Cu) sk feeder zone domän (~område från vilket mineraliseringen härstammar). Givet omfattningen på den nya geologiska tolkningen, kombinerat med det parallella arbetet som pågår vid Viscaria, planeras det för en PERC-mineraltillgång avseende bearbetningskoncession Eva k nr 1 någon gång under andra halvåret i år.

Två av de mer intressanta prospekteringsområdena på området är att försöka identifiera guldet kring Eva (sedan tidigare av Copperstone bekräftat att det är ett annat ursprung än zinken) och den signifikanta geofysiska anomalien på Västra Granliden, vilket aldrig kärnborrats.

ANRIKNING

Förberedande arbete pågår fortsatt för att skapa bästa möjliga förutsättningar för en effektiv anrikningsprocess, speciellt anpassad för de tre malmzonernas olika beskaffenheter. Schematiskt flödesschema är nu fastställt och Copperstone fortsätter med fördjupade studier för att öka detaljgraden för de olika komponenterna i anrikningsprocessen. Omfattande laboratorieundersökningar har genomförts och under andra kvartalet har Copperstone ytterligare kunnat förfina anrikningsförsöken och anpassa inställningar för de tre olika malmzonerna. Resultaten har varit väldigt positiva med både förhöjda utbyten och höjda Cu-halter i koncentratet. Detta har gjorts i samband med Copperstones framing study tillsammans med Ausenco. Arbetet går nu in i nästa fas PFS (genomförbarhetsstudie).

INFRASTRUKTUR

I syfte att underlätta för infrastrukturarbete, prospektering och annan verksamhet i Viscariaområdet beslutades under föregående år att bygga en egen bro och infart till Viscaria. Bron över järnvägen är dimensionerad för att klara transporter med en totalvikt på 90 ton och togs i drift den 11:e november 2022. Beläggningsarbeten av infartsvägen har utförts under juni. Restpunkter och uppstädning av området kommer att slutföras under hösten.

Arbetet med att projektera transformatorstation och ställverk för högspänning och drift av hela gruvan med ABB och Vattenfall har slutförts under andra kvartalet. Målet är att ha en spänningsmatning från 150 kV på en sammanlagd effekt av 70 MW i drift under andra halvåret 2025. Nästa steg är att träffa ett anslutningsavtal med Vattenfall samt beställa en huvudtransformator under hösten. Vad gäller flytt av nuvarande högspänningsledningar har Vattenfall lämnat in en koncessionsansökan till Energimarknadsinspektionen (Ei). En handläggningstid på två år är vanlig, därför kommer uppstart av Viscaria mest troligt att göras utan att ledningarna dras om. Bägge berörda samebyar samt SSR har begärt konsultation i ärendet.

Pilotanläggningen för vattenrening har tagits ur drift efter att bergutfall konstaterades i dagbrotten på samma sida som anläggningen var placerad. Beslut har tagits om att flytta anläggningen till en säkrare och mer permanent plats för att kunna fortsätta arbetet med att optimera reningsprocessen och hanteringen av avfallet. Flytt av anläggningen har utförts under augusti och vattnet som ska renas kommer att tas från den norra gruvinfarten. För den större permanenta anläggningen på 900 m³/h pågår en förstudie som ska ta fram den tekniska lösningen, kostnader och tidplan. Studien ska vara klar under hösten och ligga till grund för beslut om investering.

Projektering av nytt sandmagasin, uppgradering av klarningsmagasinet samt förstärkning av befintligt sandmagasin pågår. Ett betydelsefullt delresultat är att anläggandet av det nya sandmagasinet nu är uppdelat i fyra mindre etapper i stället för en större etapp som var planerad i ansökan. Framtagande av bygghandlingar kommer att koordineras i tid med miljötillståndsprocessen. Detta för att kunna inkludera eventuella specifika krav och villkor från domstolen. En dammsäkerhetsspecialist utsänd av domstolen besökte oss i augusti.

Under juni uppfördes ett modulkontor på 700 m² fördelat på två plan inne på Viscaria. Kontorsmodulerna inklusive möbler är hyrda på tre år. Kontoret tas i drift under tredje kvartalet och kommer att fungera som bas för miljöprovtagarna, geologiverksamheten samt pågående och kommande projektverksamhet.

GRUVA

Förberedelser pågår inför uppstart med planering för pumpning och tömning samt rehabilitering under jord i den tidigare gruvdelen i A-zon. Med hjälp av SRK arbetar vi med förslag på blockmodell och design av dagbrott.

Under kvartalet har säkerhetsarbeten utförts inför arbetet med bygget av den nya pumpledningen till pilotanläggningen för vattenreningen.

Ett antal studiebesök och möten med leverantörer vad gällande gruvproduktion har hållits under första halvåret 2023, nästa steg blir att närma oss en inköpsprocess med de som är relevanta för dessa uppdrag.

HÅLLBARHET

Copperstone har påbörjat arbetet med att driva ett trovärdigt och genuint hållbarhetsarbete. Därför krävs det att verksamheten planeras och genomförs med lösningar som ger bra förutsättning att minimera negativ påverkan på miljön.

När Viscariagruvan tas i drift kommer Copperstone att vara en av de topp fem procenten av de klimatteffektivaste koppargruvorna i världen och därmed kunna leverera hållbar och ansvarsfullt producerad koppar till den europeiska marknaden.

Företaget gör åtaganden i miljötillståndprocessen med långtgående reningsprocesser som innebär att en mycket stor andel av utsläppsvattnet kommer renas till mycket låga nivåer av föroreningar under avsänkningen av vatten från den gamla gruvan och från det nya gruvområdet.

Gråbergssupplagen som normalt påverkar landskapsbilden mycket kommer att utformas och läggas upp med geomorfologisk design. Detta innebär en betydlig påverkan på landskapsbilden under drift och med en återgång till naturliga förhållanden efter avslutad efterbehandling.

Under 2022 antogs bolagets hållbarhetsarbete som inkluderar sju fokusområden med tillhörande mål. Grunden till fokusområdena utgår ifrån principerna från ICMM (International Council on Mining & Metals), Svemins riktlinjer, TSM Protocols (Towards Sustainable Mining), FN:s Agenda 2030 samt FN Global Compact. Detta tillsammans med underlag från intressentdialogen och omvärldsanalysen. Fokusområdena är antagna av ledningsgrupp och styrelse och är vägledande i de kommande årens hållbarhetsarbete. Uppföljning och rapportering av hållbarhetsmålen fortsätter under 2023.

Löpande pågår även det miljömässiga arbetet och förberedelserna som är en del av processen för ett godkännande av miljötillståndet för Viscariagruvan. Läs mer om tillståndsarbetet i Tillståndsportalen på www.copperstone.se.

Under perioden publicerades även Copperstones årsredovisning där resultatet av bolagets arbete under 2022 presenterades, inklusive bolagets koldioxidutsläpp inom scope 1 och 2, energiförbrukning och resurshantering. Copperstones hållbarhetsarbete kan på olika sätt bidra till FN:s Globala mål, läs mer om hållbarhetsarbetet i årsredovisningen 2022.



FINANSIELL INFORMATION – KONCERNEN

APRIL – JUNI 2023

Under andra kvartalet 2023 låg Copperstones huvudsakliga fokus på Viscaria-projektet. Tillgångarna för aktiverade investeringar i prospektering inom koncernen uppgick till 775 627 KSEK, vilket motsvarar en ökning om 136 124 KSEK från 639 503 KSEK per den 31 december 2022.

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet före skatt uppgick till -8 471 (-5 403) KSEK. Periodens resultat uppgick till -8 458 KSEK (-5 403) och resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,00).

Kassaflödet under kvartalet uppgick till 186 163 (-72 119) KSEK, där en nyemission under juni stärkte kassan. Kassaflödet från verksamheten, exklusive investeringar och finansiering, uppgick till 18 148 (-10 702) KSEK. Nettoinvesteringarna uppgick till -96 487 (-65 862) KSEK. Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten under kvartalet uppgick till 264 502 (4 445) KSEK.

JANUARI – JUNI 2023

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet före skatt uppgick till -15 914 (-9 143) KSEK. Periodens resultat för januari-juni uppgick till -15 885 KSEK (-9 143). Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,01).

Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till 105 813 (109 264) KSEK, och har främst påverkats av nyemission och inlösen av optioner på finansieringssidan, upparbetade kostnader för undersökningsborrning och processvatten inom investeringsverksamheten. Kassaflödet från verksamheten, exklusive investeringar och finansiering uppgick till 396 KSEK (-10 374 KSEK) Nettoinvesteringarna uppgick till -163 698 (-113 084) KSEK och Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten under perioden uppgick till 269 115 (232 722) KSEK.

FINANSIELL STÄLLNING PER DEN 30 JUNI 2023

Tillgångar per den 30 jun 2023

Aktiverade investeringar i prospekteringsstillgångar ökade till 775,6 MSEK vid periodens slut, en ökning motsvarande 21 procent i jämförelse med 639,5 MSEK per den 31 december 2022.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 435 MSEK jämfört med 329,2 MSEK per den 31 december 2022.

Räntebärande skulder per den 30 jun 2023

Norrlandsfonden innehar, per bokslutsdagen, konvertibler om nominellt cirka 22,2 MSEK till STIBOR +5% räntesats per år. För mer information om Norrlandsfondens investeringar i Copperstone, vänligen se www.copperstone.se eller koncernens årsredovisning 2022.

FINANSIELL INFORMATION – MODERBOLAG

APRIL – JUNI 2023

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet före skatt uppgick till -8 181 (-5 031) KSEK. Per 30 juni 2023 uppgick tillgångar för aktiverade investeringar i prospektering till 71 495 KSEK (69 864 per 31 december 2022). De totala rörelsekostnaderna uppgick till -11 436 (-9 931) KSEK.

JANUARI – JUNI 2023

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 0 (0) KSEK och resultatet före skatt uppgick till -15 319 (-8 369) KSEK. Utgifter för aktiverade investeringar i prospektering under perioden uppgick till 1 630 (4 494) KSEK. De totala rörelsekostnaderna uppgick till -21 749 (-16 012) KSEK.

ÖVRIG INFORMATION

KONCERNENS DOTTERBOLAG

Copperstone Resources AB äger följande fyra dotterbolag (100%): Copperstone Viscaria AB, Copperstone Arvidsjaur AB, Copperstone Tvistbo AB och Copperstone Incentive AB. Ovanstående företag utgör koncernen i den finansiella rapporteringen nedan. För mer information om koncernstruktur och dotterbolag hänvisas till årsredovisningen för 2022.

Medarbetare

Under ledningen av arbetande styrelseordförande Jörgen Olsson och VD Henrik Ager består bolagets koncernledningsgrupp av Anna Tyni (VD Copperstone Viscaria), Glenn Nilsson (gruvchef), Anders Lundkvist (hållbarhetschef), Emma Mäkitaavola (projektchef) Michael Mattsson (affärsutvecklingschef) Frida Keskitalo (ekonomichef) och Karin Lindgren (geologichef). Vid periodens utgång bestod teamet av totalt 37 medarbetare, plus ytterligare ett antal miljö- och gruvplaneringskonsulter på tillfällig basis under miljötillståndsprocessen och arbetet med genomförbarhetsstudien. Thomas Lindholm, Geovista, är koncernens kvalificerade person enligt Fennoscandian Association for Minerals and Metals Professionals och är också en Fellow av AusIMM vilket innebär att denne kan rapportera i enlighet med både PERC och JORC-regelverken.

Bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd

Per den 7 augusti 2023, ägde Copperstone, enligt Bergsstatens Mineralrättsregister "MRR", sex beviljade bearbetningskoncessioner och 15 undersökningstillstånd.

BEVILJADE BEARBETNINGSKONCESSIONER

NAMN	AREA HA	GILTIGT FRÅN	GILTIGT TILL	MINERAL	KOMMUN
Svartliden K nr 1	36,0	2000-12-27	2025-12-27	bly, guld, koppar, silver, zink	Arvidsjaur
Viscaria K nr 3	115,7	2012-01-16	2037-01-16	guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink	Kiruna
Viscaria K nr 4	30,0	2012-01-16	2037-01-16	guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink	Kiruna
Tvistbogruvan K nr 1	11,4	2012-04-17	2037-04-17	bly, guld, koppar, mangan, silver, volfram, zink	Smedjebacken
Eva K nr 1	34,2	2017-11-13	2042-11-13	bly, guld, koppar, silver, zink	Arvidsjaur
Viscaria K nr 7	63,8	2018-03-26	2043-03-26	koppar	Kiruna
Total (ha)	291,2				

BEVILJADE UNDERSÖKNINGSTILLSTÅND

NAMN	AREA HA	GILTIGT FRÅN	GILTIGT TILL	MINERAL	KOMMUN
Nihka East	144,1	2015-06-16	2023-06-16	koppar	Kiruna
Viscaria nr 101	1 472,3	2002-10-16	2023-07-07	koppar	Kiruna
Viscaria nr 107	1 842,8	2009-08-10	2023-08-10	koppar	Kiruna
Kirkkovaarti nr 1	386,4	2018-11-08	2023-11-08	bly, guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink	Kiruna
Rengarde nr 1	3 517,3	2018-11-08	2023-11-08	bly, guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink	Kiruna
Viscaria nr 112	1 944,8	2011-12-05	2023-12-05	koppar	Kiruna
Sandberget nr 500	7641,0	2019-02-11	2024-02-11	guld, koppar, silver, zink	Arvidsjaur
Sandberget nr 400	535,6	2019-02-11	2024-02-11	guld, koppar, silver, zink	Arvidsjaur
Sandberget nr 300	18,7	2012-10-03	2024-10-03	guld, koppar, silver, zink	Arvidsjaur
Sandberget nr 200	19,2	2012-10-03	2024-10-03	guld, koppar, silver, zink	Arvidsjaur
Goddevarri nr 101	148,4	2019-12-04	2024-12-04	bly, guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar, silver, zink	Kiruna
Viscaria East	211,9	2017-06-09	2025-06-09	koppar	Kiruna
Viscaria nr 1	818,7	2008-06-24	2025-06-24	koppar	Kiruna
Viscaria nr 117	4 986,5	2023-01-13	2026-01-13	guld, järn som förekommer i berggrunden, kobolt, koppar, molybden, nickel, silver	Kiruna
Viscaria nr 118	9,0	2023-03-29	2026-03-29	guld, koppar	Kiruna
Total (ha)	23 696,7				

ANSÖKTA UNDERSÖKNINGSTILLSTÅND

NAMN	AREA HA	GILTIGT FRÅN	GILTIGT TILL	MINERAL	KOMMUN
Viscaria nr 119	1408,5			guld, järn som förekommer i berggrunden, koppar	Kiruna
Total (ha)	1408,5				

Samtliga beviljade bearbetningskoncessioner och beviljade undersökningstillstånd ägs till 100 procent av Copperstone Resources AB, Copperstone Viscaria AB eller Copperstone Tvistbo AB.

Under räkenskapsårets första halvår rådde en betydande aktivitet i Viscarias mineraltillståndsportfölj. Bolaget genomförde mycket aktiva resursborrningar (infill, till genomförbarhetsstudien) inom bearbetningskoncessionerna Viscaria 3,4 och 7 samt betydande geofysiska kampanjer med efterföljande kärnborrning regionalt inom Nikha East, Viscaria 101 och Viscaria 107. Bolaget har i juni även lämnat in förlängningsansökan avseende Nikha East och efter perioden även förlängt (107) respektive sökt om på nytt (Viscaria 101 till 119). I samtliga tre regionala områden har kopparkis påträffats, med varierande halter, och bolagets ledning är övertygat om att Viscaria-fyndigheten på sikt kommer att växa långt förbi de tre nuvarande koncessionsområdena.

För mer information besök Copperstones hemsida på www.copperstone.se

Ägare

I juni 2023 genomfördes en riktad nyemission om 266 miljoner kronor. Emissionen tecknades av ett antal nya institutionella investerare, däribland Skandia, Fjärde AP-fonden och Handelsbanken fonder, samt av ett antal befintliga större ägare, däribland Thomas von Koch, Jan Ståhlberg och Roosgruppen. Totalt emitterades 248 598 130 aktier till en kurs om 1,07 kronor per aktie. Emissionen innebär en utspädning av antalet aktier med 13,8 procent.

Per den 30 juni 2023 uppgick antalet utgivna aktier till 1 801 606 824 och aktiekapitalet till 180 160 682 kronor.

Skandia Fonder och Skandia Liv, som tecknade aktier i den riktade nyemissionen, ägde per den 30 juni 20 725 037 respektive 21 331 038 antal aktier i Copperstone vilket tillsammans motsvarar 2,3 procent av antalet aktier. Skandia Fonder och Skandia Liv redovisas som två separata enheter enligt Modular Finance och dyker därför inte upp på listan över bolagets tio största ägare.

Antal aktieägare var 17 602 per den 30 juni 2023. De största ägarna anges i tabellen nedan.

Aktieägare per den 30 juni 2023	Antal aktier	Kapital & röster, %
Thomas von Koch via bolag	184 339 700	10,8%
JRS Asset Management AB för kunders räkning	103 951 613	5,8%
JOHECO AB	71 000 000	4,6%
Roosgruppen AB	66 489 850	3,7%
Jan Ståhlberg	64 669 850	3,6%
Avanza Pension	52 590 159	2,9%
Nordnet Pensionsförsäkring	50 019 629	2,8%
Handelsbanken Fonder	42 056 075	2,3%
Fjärde AP-fonden	42 056 074	2,3%
Santhe Dahl	39 568 549	2,2%
Totalt 10 största ägare	716 741 499	41,0%
Övriga	1 084 865 325	59,0%
Totalt antal aktier	1 801 606 824	100%

Källa: Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetade data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

Framtida möjlig utspädning 2024–2027

Total likvid (SEK) till Copperstone vid full teckningsoptionslösen	77 641 965
Total möjlig utspädning (teckningsoptioner), antal aktier	50 571 130
Total möjlig utspädning (konvertibler), antal aktier	18 410 146
Totalt utestående antal aktier Copperstone	1 801 606 824
Total möjlig utspädning från teckningsoptioner och konvertibler, %	3,69%

Planerar listbyte till Nasdaq Stockholm

Copperstone planerar för en notering av bolagets aktier på Nasdaq Stockholms huvudlista. Förberedelser pågår och ambitionen är att en notering ska kunna ske omkring årsskiftet. Copperstones aktier är idag listade på First North Growth Market.

Framtidsutsikter

Copperstones finansiella position är solid, med en kassaposition om drygt 430 miljoner kronor vid det andra kvartalets utgång. Viktigt rörelsekapital bedöms säkrat för innevarande år samt stora delar av nästa räkenskapsår. Styrelsens bedömning är att Copperstone kommer att kunna använda långfristig belåning om omkring 60 procent vid framtida finansiering av gruva och anrikningsverk.

Kopparpriset står relativt stadigt, om än viss ökad volatilitet till följd av global osäkerhet under senare tid. Kortsiktiga svängningar av kopparpris och valutor bedöms inte påverka bolaget i den pågående förberedelsefasen. Kopparpriset (London Metal Exchange) har stigit med cirka 37 procent under de fem senaste åren. Ur ett längre perspektiv kvarstår ett fortsatt stort efterfrågegap på koppar. Därutöver gynnas Copperstone av trenden för mer lokalt producerade mineraler samt en långsiktigt ökad efterfrågan från framtida europeiska kunder. På medellång till lång sikt bedöms efterfrågan av ansvarsfullt producerad koppar inom EU öka ytterligare.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Mineralprospektering är en högriskverksamhet med hög belöning där endast ett fåtal av de utvärderade projekten kan leda till producerande gruvor. Prospekteringsresultaten utvärderas kontinuerligt av företaget och det finns ingen garanti för att prospektering av mineraliseringar kommer att leda till kommersiell produktion i Kiruna, Arvidsjaur eller Smedjebacken. Det finns ingen garanti för att koncernen kan generera tillräckligt med medel för att finansiera fortsatt verksamhet. Om koncernen misslyckas med att generera medel vid rätt tidpunkt kan detta leda till uppskjutna undersökningar, minskade eller avslutade verksamheter. En mer detaljerad beskrivning av koncernens risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i årsredovisningen 2022. Styrelsen bedömer att de framsteg som gjorts sedan Viscaria-förvärvet gjordes 2019 och den intensifierade utveckling som skett av projektet under senare tid väsentligt har minskat riskerna.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Se not 1.

Denna rapport har inte granskats av företagets revisor.

Försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kiruna, 30 augusti 2023

Jörgen Olsson
Arbetande styrelseordförande

Ing-Marie Andersson Drugge
Styrelseledamot

Jane Lundgren Eriksson
Styrelseledamot

Lars Seiz
Styrelseledamot

Markus Petäjaniemi
Vice styrelseordförande

Per Colleen
Styrelseledamot

Sven-Erik Bucht
Styrelseledamot

Henrik Ager
VD

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET (KSEK)

	Apr-juni 2023	Apr-juni 2022	Jan-juni 2023	Jan-juni 2022	Jan-dec 2022
Rörelsens intäkter m.m.					
Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och utvärderingstillgångar	85 191	46 325	136 124	92 942	185 139
Övriga rörelseintäkter	144	134	396	200	320
Summa rörelseintäkter	85 335	46 459	136 520	93 142	185 459
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-78 718	-42 041	-122 183	-83 650	-167 018
Kostnader för ersättningar till anställda	-12 735	-7 914	-24 736	-14 720	-32 427
Av- och nedskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 521	-1 343	-2 992	-2 690	-5 420
Övriga rörelsekostnader	-335	-134	-1 240	-355	-838
Summa rörelsens kostnader	-93 309	-51 432	-151 151	-101 415	-205 703
Rörelseresultat	-7 974	-4 973	-14 631	-8 273	-20 244
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	-	-	8	-	433
Finansiella kostnader	-497	-430	-1 291	-870	-1 966
Finansiella poster netto	-497	-430	-1 283	-870	-1 533
Resultat före skatt	-8 471	-5 403	-15 914	-9 143	-21 777
Skatt på årets resultat	13	-	29	-	-
Periodens resultat och totalresultat	-8 458	-5 403	-15 885	-9 143	-21 777
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-8 458	-5 403	-15 885	-9 143	-21 777
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK*	-0,01	-0,00	-0,01	-0,01	-0,01

**Det finns teckningsoptionsprogram samt konvertibla lån som kan medföra utspädning, men då periodens resultat är negativt uppstår ej någon utspädningseffekt. Se sidan 10 samt not 6 på sidan 20.*

Antal aktier	30-juni-23	30-juni-22	31-dec-22
Antal aktier vid periodens utgång, st	1 801 606 824	1 330 093 009	1 534 302 356
Genomsnittligt antal aktier, st	1 590 235 587	1 309 641 255	1 314 981 011

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING (KSEK)

	Not	30-juni-23	30-juni-22	31-dec-22
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och utvärderingstillgångar	3	775 627	547 305	639 503
Summa immateriella anläggningstillgångar		775 627	547 305	639 503
Materiella anläggningstillgångar				
Infrastruktur för gruvdrift		2 104	936	2 225
Förbättringsutgifter på annans fastighet		652	453	751
Nyttjanderättstillgångar		15 622	18 141	16 699
Inventarier, verktyg och installationer		1 641	1 342	1 182
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	85 110	19 934	58 167
Summa materiella anläggningstillgångar		105 129	40 806	79 024
Finansiella anläggningstillgångar				
Uppskjuten skattefordran		149	-	-
Andra långfristiga fordringar		173	173	173
Summa finansiella anläggningstillgångar		322	173	173
Summa anläggningstillgångar		881 078	588 284	718 700
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar		-	-	344
Aktuella skattefordringar		690	-	390
Övriga kortfristiga fordringar		14 206	9 358	10 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 396	1 281	5 009
Summa kortfristiga fordringar		16 292	10 639	15 840
Kassa och bank		434 966	233 555	329 153
Summa omsättningstillgångar		451 258	244 194	344 993
SUMMA TILLGÅNGAR		1 332 336	832 478	1 063 693
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital	5	180 161	133 009	153 430
Övrigt tillskjutet kapital		1 202 516	745 841	958 642
Balanserat resultat inklusive periodens resultat		-141 054	-115 823	-125 521
Summa eget kapital		1 241 623	763 027	986 551
Långfristiga skulder				
Konvertibla lån	7	22 174	21 559	21 560
Leasingskuld	7	9 371	13 724	11 548
Summa långfristiga skulder		31 545	35 283	33 108
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder	7	26 597	24 203	24 262
Leasingskuld	7	6 499	4 382	5 296
Övriga kortfristiga skulder		3 065	1 976	4 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 007	3 607	9 998
Summa kortfristiga skulder		59 168	34 168	44 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 332 336	832 478	1 063 693

KONCERNENS KASSAFLÖDE (KSEK)

	Not	Apr-jun 2023	Apr-jun 2022	Jan-jun 2023	Jan-jun 2022	Jan-dec 2022
LÖPANDE VERKSAMHETEN						
Rörelseresultat före finansiella poster		-7 974	-4 973	-14 631	-8 273	-20 244
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		1 803	1 391	3 333	2 925	5 101
Erhållen ränta		-	-	8	-	433
Erlagd ränta		-497	-430	-1 291	-870	-1 966
Betald inkomstskatt		-246	-	-420	-	-390
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital		-6 914	-4 012	-13 001	-6 218	-17 066
Ökning/minskning kundfordringar		-	-	344	-	-344
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-1 485	1 552	-496	-3 860	-8 327
Ökning/minskning leverantörsskulder		12 068	-352	2 335	5 989	6 048
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		14 479	-7 890	11 214	-6 285	3 160
Kassaflöde från den löpande verksamheten		18 148	-10 702	396	-10 374	-16 529
INVESTERINGSVERKSAMHETEN						
Utgifter avseende prospekterings- och utvärderingstillgångar		-85 191	-46 324	-136 124	-92 942	-185 140
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-11 296	-19 538	-27 574	-20 236	-60 184
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		-	-	-	21	21
Förändring av finansiella anläggningstillgångar		-	-	-	73	73
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-96 487	-65 862	-163 698	-113 084	-245 230
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN						
Nyemission		257 637	4 870	257 637	230 029	463 251
Teckningsoptioner		8 119	-4 556	8 321	-43	2 893
Upptagande av lån		-	5 500	5 614	5 500	5 500
Amortering av leasingkuld		-1 254	-1 369	-2 457	-2 764	-5 023
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		264 502	4 445	269 115	232 722	466 621
Periodens kassaflöde		186 163	-72 119	105 813	109 264	204 862
Likvida medel vid periodens början		248 803	305 674	329 153	124 291	124 291
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT		434 966	233 555	434 966	233 555	329 153

MODERBOLAGET RESULTATRÄKNING (KSEK)

	Apr-juni 2023	Apr-juni 2022	Jan-juni 2023	Jan-juni 2022	Jan-dec 2022
Rörelsens intäkter m.m.					
Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och utvärderingstillgångar	888	3 464	1 630	4 494	7 852
Övriga rörelseintäkter	2 657	1 641	5 680	3 555	8 308
Summa rörelseintäkter	3 545	5 105	7 310	8 049	16 160
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-6 422	-7 452	-11 730	-11 564	-24 669
Personalkostnader	-5 006	-2 472	-10 003	-4 407	-11 247
Av- och nedskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-6	-6	-12	-12	-23
Övriga rörelsekostnader	-2	-1	-4	-29	-63
Summa rörelsens kostnader	-11 436	-9 931	-21 749	-16 012	-36 002
Rörelseresultat	-7 891	-4 826	-14 439	-7 963	-19 842
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	1	-	399
Räntekostnader och liknande resultatposter	-290	-205	-881	-406	-1 093
Summa resultat från finansiella poster	-290	-205	-880	-406	-694
Resultat före skatt	-8 181	-5 031	-15 319	-8 369	-20 536
Periodens resultat	-8 181	-5 031	-15 319	-8 369	-20 536

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (KSEK)	Not	30-juni-23	30-juni-22	31-dec-22
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Aktiverade utgifter avseende prospekterings- och utvärderingstillgångar	3	71 495	66 506	69 864
Summa immateriella anläggningstillgångar		71 495	66 506	69 864
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer		45	68	57
Summa materiella anläggningstillgångar		45	68	57
Finansiella anläggningstillgångar				
Andelar i koncernföretag		227 202	227 202	227 202
Övriga långfristiga fordringar		47	47	47
Summa finansiella anläggningstillgångar		227 249	227 249	227 249
Summa anläggningstillgångar		298 789	293 823	297 170
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Fordringar hos koncernföretag		546 677	266 011	409 757
Aktuella skattefordringar		559	-	376
Övriga kortfristiga fordringar		1 160	485	517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		415	569	373
Summa kortfristiga fordringar		548 811	267 065	411 023
Kassa och bank		414 295	219 881	297 077
Summa omsättningstillgångar		963 106	486 946	708 100
SUMMA TILLGÅNGAR		1 261 895	780 769	1 005 270
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital	5	180 161	133 009	153 430
Fond för utvecklingsutgifter		52 389	47 400	50 758
Summa bundet eget kapital		232 550	180 409	204 188
Fritt eget kapital				
Överkursfond		1 195 867	739 192	951 992
Balanserat resultat		-196 138	-170 613	-173 971
Periodens resultat		-15 319	-8 369	-20 536
Summa fritt eget kapital		984 410	560 210	757 485
Summa eget kapital		1 216 960	740 619	961 673
Långfristiga skulder				
Konvertibla lån		22 174	21 559	21 560
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		5 331	2 080	2 647
Skulder till koncernföretag		14 505	14 505	14 505
Aktuella skatteskulder		-	-	-
Övriga kortfristiga skulder		1 304	843	3 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 621	1 163	1 866
Summa kortfristiga skulder		22 761	18 591	22 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 261 895	780 769	1 005 270

NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, ÅRL och Rådet för finansiell rapportering RFR 1 samt, för moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder användes i årsredovisningen för 2022.

I samband med upprättande av bokslut per 2023-06-30 så har det noterats ett fel i beräkningen av nuvärde avseende konvertibla skuldebrev vilket har rättats i denna rapport. Jämförelsetalen har räknats om.

Koncernen har ställt ut teckningsoptioner till styrelse, ledande befattningshavare och nyckelpersoner. Verkligt värde har erlagts för optionerna, denna optionspremie redovisas som balanserat resultat. Innehavaren kan endast erhålla aktier vid inlösen. Vid inlösen av optionerna kommer lösenpriset att redovisas mot eget kapital.

För en mer detaljerad beskrivning av de redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpas för koncernredovisningen och för moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2022.

NOT 2 NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Styrelseordförande Jörgen Olsson har, via företaget Joheco AB, under andra kvartalet 2023 ingått avtal med bolaget avseende andrahandsuthyrning av en lägenhet till bolaget. Hyran uppgår till 310 kronor per kvadratmeter. Se också not 6 för närståendes deltagande i koncernens optionsprogram.

NOT 3 AKTIVERADE UTGIFTER AVSEENDE PROSPEKTERINGS- OCH UTVÄRDERINGSTILLGÅNGAR

KSEK	Koncernen	
	2023-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	658 733	473 593
Årets aktiverade utgifter	136 124	185 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	794 857	658 733
Ingående avskrivningar	-544	-544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-544	-544
Ingående nedskrivningar	-18 686	-18 686
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 686	-18 686
Utgående restvärde enligt plan	775 627	639 503
	Moderbolaget	
	2023-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 864	62 012
Årets aktiverade utgifter	1 631	7 852
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 495	69 864
Utgående restvärde enligt plan	71 495	69 864

Under de två första kvartalen 2023 har projektutvecklingen vid Viscaria löpt på. Bolaget har investerat kraftigt i borring med rekord i antal bormeter, främst för PFS-arbete men även för prospektering. Vidare har Copperstone investerat i kompletterande miljöarbete kopplat till tillståndsprocessen samt inom infrastruktur såsom vattenrening, i syfte att vara väl förberedda inför ett kommande miljötillstånd.

NOT 4 PÅGÅENDE NYANLÄGGNINGAR OCH FÖRSKOTT AVSEENDE MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Koncernen KSEK	2023-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 167	-
Årets aktiverade utgifter	26 943	59 961
Omklassificering	-	-1 794
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 110	58 167

Pågående nyanläggning avser uppförande av bro, vattenreningsverk, infrastruktur byggkraft och förråd.

NOT 5 FÖRÄNDRING AV AKTIEKAPITAL

Under perioden har konvertering av 3 konvertibla skuldebrev om totalt 5 MSEK skett. Konverteringarna skedde 1 mars 2023 till kurserna 0,57kr/aktie motsvarande 1 754 385 aktier, 0,60 kr/aktie motsvarande 3 333 333 aktier samt 0,74 kr/aktie motsvarande 2 702 702 aktier. Under andra kvartalet löpte koncernens incitamentsprogram "2020/2023 Styrelsen" och "2020/2023 Ledningen och nyckelpersoner" ut och i samband med det löstes teckningsoptioner in motsvarande 10 915 918 aktier och ett aktiekapital motsvarande 1 092 KSEK. Det genomfördes dessutom en riktad nyemission om totalt 248 598 130 aktier till en teckningskurs om 1,07 kronor per aktie. Vid periodens utgång uppgår antalet aktier till 1 801 606 824 stycken.

	Antal aktier	Aktiekapital
Aktiekapitalets utveckling, KSEK		
Ingående värde 1 januari 2023	1 534 302 356	153 430
Förändring under året:		
Konvertering skuldebrev	7 790 420	779
Inlösen teckningsoptioner	10 915 918	1 092
Nyemission	248 598 130	24 860
Utgående värde 30 juni 2023	1 801 606 824	180 161

NOT 6 COPPERSTONE TECKNINGSOPTIONSPROGRAM

Vid extra bolagsstämma den 1 december 2022 beslutades att införa incitamentsprogram 2022/2026 i form av teckningsoptioner till ledande befattningshavare och nyckelpersoner. Varje teckningsoption skall medföra en rätt att teckna en (1) aktie till en lösenkurs om 2,0 kr. Teckning kan ske till och med 29 maj 2026. Värdering av programmet har gjorts med tillämpning av Black & Scholes värderingsmodell.

Under maj 2023 löpte teckningsperioden för incitamentsprogram "2020/2023 Styrelsen" och "2020/2023 Ledningen och nyckelpersoner" ut och 10 915 918 optioner motsvarande 10 915 918 aktier löstes in. 7 969 KSEK tillfördes koncernen i och med inlösen av optionsprogrammet.

2021/2024 Styrelsen	Antal aktier	Lösenkurs	Lösen t o m	SEK om inlösta
Jörgen Olsson	3 000 000	1,27	2024-12-20	3 810 000
Lemape AB (Markus Petäjaniemi)	1 250 000	1,27	2024-12-20	1 587 500
Lars Seiz	3 280 000	1,27	2024-12-20	4 165 600
Jane Lundgren Ericsson	2 000 000	1,27	2024-12-20	2 540 000
Sven-Erik Bucht	2 000 000	1,27	2024-12-20	2 540 000
Tidigare styrelseledamot	720 000	1,27	2024-12-20	914 400
Totalt	12 250 000			15 557 500

2021/2024 Ledning och nyckelpersoner	Antal aktier	Lösenkurs	Lösen t o m	SEK om inlösta
Anna Tyni	500 000	1,27	2024-12-20	635 000
Michael Mattsson	3 250 000	1,27	2024-12-20	4 127 500
AL Miljökonsult AB (Anders Lundkvist)	1 250 000	1,27	2024-12-20	1 587 500
Glenn Nilsson	1 250 000	1,27	2024-12-20	1 587 500
Marcello Imaña	500 000	1,27	2024-12-20	635 000
Övriga nyckelpersoner	1 000 000	1,27	2024-12-20	1 270 000
Övriga anställda	330 000	1,27	2024-12-20	419 100
Totalt	8 080 000			10 261 600
2022/2025 Ledning och nyckelpersoner	Antal aktier	Lösenkurs	Lösen t o m	SEK om inlösta
Anna Tyni	1 000 000	1,65	2025-12-18	1 650 000
Övriga nyckelpersoner och anställda	4 110 000	1,65	2025-12-18	6 781 500
Totalt	5 110 000			8 431 500
2022/2025 Styrelsen	Antal aktier	Lösenkurs	Lösen t o m	SEK om inlösta
Jörgen Olsson	5 000 000	1,65	2025-12-18	8 250 000
Lemape AB (Markus Petäjaniemi)	750 000	1,65	2025-12-18	1 237 500
Lars Seiz	2 000 000	1,65	2025-12-18	3 300 000
Jane Lundgren Ericsson	2 000 000	1,65	2025-12-18	3 300 000
Ing-Marie Andersson Drugge	500 000	1,65	2025-12-18	825 000
Michael Mattsson	381 130	1,65	2025-12-18	628 865
Totalt	10 631 130			17 541 365
2022/2025 VD och koncernchef	Antal aktier	Lösenkurs	Lösen t o m	SEK om inlösta
Henrik Ager	10 000 000	1,65	2025-12-18	16 500 000
Totalt	10 000 000			16 500 000
2022/2026 LEDNINGEN OCH NYCKELPERSONER	Antal aktier	Lösenkurs	Lösen t o m	SEK om inlösta
Övriga nyckelpersoner och anställda	2 000 000	2,00	2026-05-29	4 000 000
Totalt	2 000 000			4 000 000
2023/2027:2 ARBETANDE STYRELSEORDFÖRANDE	Antal aktier	Lösenkurs	Lösen t o m	SEK om inlösta
Jörgen Olsson	2 500 000	2,14	2027-05-19	5 350 000
Totalt	2 500 000			5 350 000

NOT 7 UPPLÅNING

Den 9 februari 2023 investerade Norrlandsfonden 5,6 MSEK i Copperstone via ett konvertibelt skuldebrev. Skuldebrevet löper till 31 december 2028 om konvertering ej skett innan med en årlig ränta om STIBOR 90 + 5% och en konverteringskurs om 1,61 kronor/aktie. För övriga upplysningar om Norrlandsfondens investeringar i Copperstone, se års- och koncernredovisningen för 2022.

Nedan tabell visar löptiderna för koncernens finansiella skulder per balansdagen, i tillämpliga fall är räntebetalningar inkluderade. Beloppen speglar de avtalade odiskonterade kassaflödena som kan skilja sig från de redovisade värdena på skulderna per balansdagen.

Per 30 juni 2023	Mindre än 3 månader	Mellan 3 månader och 1 år	Mellan 1 och 2 år	Mellan 2 och 5 år	Mer än 5 år
Konvertibla skuldebrev	277	832	1 109	14 079	10 847
Leasingskulder	1 453	4 144	4 601	2 893	-
Leverantörsskulder och övriga skulder	26 597	-	-	-	-

NOT 8 LEASINGAVTAL

Koncernen – (KSEK)	2023-06-30	2021-12-31
Leasingskulder som presenteras i balansräkningen är enligt följande:		
Långfristiga leasingskulder	9 371	11 548
Kortfristiga leasingskulder	6 499	5 296
Summa leasingskulder	15 870	16 844

NOT 9 NYCKELTAL

Copperstone presenterar inga nyckeltal som ej definierats enligt IFRS i denna delårsrapport.

NOT 10 VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODEN

Den 14 augusti meddelades att Henrik Ager kommer att lämna sin tjänst som VD och att han i samband med det föreslås ta plats i Copperstones styrelse. Den 30 augusti meddelades att styrelsen har utsett Jörgen Olsson till ny VD för Copperstone med tillträde 4 september. Jörgen Olsson har varit arbetande styrelseordförande sedan 2020. Styrelseledamoten Per Colleen har utsetts till styrelseordförande med tillträde 4 september.

PRESENTATION AV DELÅRSRAPPORTEN

En livesänd presentation av delårsrapporten kommer att hållas idag, 30 augusti, kl 09.30. Rapporten presenteras av VD Henrik Ager och CFO Frida Keskitalo. Presentationen kommer att hållas på svenska och inkluderar även en efterföljande frågestund.

Den livesända presentationen nås via länken:
<https://www.youtube.com/watch?v=BH1SQFb-LA8>

För mer information, vänligen kontakta:

VD Henrik Ager
Mobil: +46 (0) 706 – 804 142
E-post: henrik.ager@copperstone.se

Presskontakt Daniel Kangas
Mobil: +46 (0) 702 – 262 656
daniel.kangas@heedmark.com

info@copperstone.se eller www.copperstone.se

Finansiell kalender

7 november 2023	Publicering av Q3-rapport 2023
29 februari 2024	Publicering av bokslutskommuniké 2023

Denna information lämnades för offentliggörande den 30 augusti 2023 kl. 07.30 CET.

OM COPPERSTONE

Copperstone Resources AB är ett bolag som nu skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt ett växande team av expert ger goda förutsättningar för Copperstone att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning mot ett elektrifierat samhälle. Utöver Viscariagruvan innehar Copperstone ett antal andra bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) - samtliga i Sverige. Moderbolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market (ticker COPP B). Augment Partners är bolagets Certified Adviser, info@augment.se, +46 8 604 22 55.